FAG NU2215E.TVP2.C3 SİLİNDİRİK MAKARALI RULMAN
FAG-

NU2215E.
TVP2.C3

62 0
₺

1.250,0
0

%18 ₺ 77.500,00

FAG QJ215MPA DÖRT NOKTA RULMANI
FAG-

QJ215MP
A

10 0
₺

2.500,0
0

%18 ₺ 25.000,00

TOPLAM 72 ₺
102.500,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 102.500,00

%18 KDV ₺ 18.450,00

GENEL TOPLAM ₺ 120.950,00

YALNIZ: YÜZ YIRMI BIN DOKUZ YÜZ ELLI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr